
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

SĒDES  

PROTOKOLS Nr.5 
Talsos  

 

2020. gada 17. februārī 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.02 

 

Sēdi vada: Normunds Tropiņš – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 7 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi: 

Daiga Feldmane 

Tabita Kalniņa (no plkst.10.03) 

Dainis Karols  

Ilva Norenberga 

Oļegs Solovjovs (no plkst.10.06) 

Normunds Tropiņš 

Gerda Zeberiņa  

 

Sēdē nepiedalās 1 Izglītības, kultūras un sporta komitejas loceklis: 

Gundars Sebris – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Dzintars Kalniņš – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Marika Grohjacka – Vandzenes un Laidzes pagastu pārvalžu vadītāja 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 



 

 

Vineta Ozola – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Dace Ivanova – Talsu novada izglītības pārvaldes pirmsskolas speciāliste 

Zinta Ošenberga – Sabiles Mūzikas un mākslas skolas direktore 

Vēsma Gaiziņa – Lībagu sākumskolas direktore 

Kaspars Sakniņš – Talsu novada Sporta skolas direktors 

Madara Štrausa – Virbu sākumskolas direktore 

Selga Moldavčuka – Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja 

Dace Obodovska – Talsu Tautas nama direktore 

 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

N.Tropiņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Izsludinātā sēdes darba kārtība: 

1. Par Virbu sākumskolas adreses maiņu. 

2. Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” un Vandzenes sākumskolas 

apvienošanu. 

3. Par Lībagu sākumskolas attīstības plāna 2020. – 2022. gadam apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem Talsu novada domes 16.04.2015. lēmumā Nr.159 “Par dalības maksu 

Talsu novada Sporta skolas organizētajās sacensībās”. 

Informatīvā daļa: 

1. Lībagu sākumskolas pašnovērtējuma ziņojums. 

2. Sabiles Mūzikas un mākslas skolas pašnovērtējuma ziņojums. 

 

 

 N.Tropiņš ierosina priekšlikumu – papildināt informatīvo daļu ar papildu darba 

kārtības jautājumu “Par biedrības “Talsu tonis” atbrīvošanu no nomas maksas”. 

 Citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

  

 

 N.Tropiņš aicina balsot par papildu darba kārtības jautājuma iekļaušanu. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

  

 N.Tropiņš aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Virbu sākumskolas adreses maiņu. 



 

 

2. Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” un Vandzenes sākumskolas 

apvienošanu. 

3. Par Lībagu sākumskolas attīstības plāna 2020. – 2022. gadam apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem Talsu novada domes 16.04.2015. lēmumā Nr.159 “Par dalības maksu 

Talsu novada Sporta skolas organizētajās sacensībās”. 

 

Informatīvā daļa: 

1. Lībagu sākumskolas pašnovērtējuma ziņojums. 

2. Sabiles Mūzikas un mākslas skolas pašnovērtējuma ziņojums. 

3. Par biedrības “Talsu tonis” atbrīvošanu no nomas maksas. 

 

 

1. 

 Par Virbu sākumskolas adreses maiņu 

N.Tropiņš, U.Katlaps, I.Norenberga, D.Karols, M.Štrausa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu, ka ar 2020.gada 15.jūniju Virbu 

sākumskolas juridiskā adrese ir Torņu iela 21, Jaunpagasts, Virbu pagasts, Talsu novads, LV-

3292, kā arī lai uzdotu Izglītības pārvaldei, sadarbībā ar Virbu sākumskolu, sagatavot 

lēmumprojektu par skolas reorganizāciju par pirmsskolas izglītības iestādi, ja reālais skolēnu 

skaits skolā ir mazāks kā 13 skolēni. 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Pamatideja – Virbu sākumskolā ir mazs skolēnu 

skaits, bet skola atrodas lielajā ēkā. Izvērtējot iespējas, kā Virbu pagastā nodrošināt izglītības 

iespējas skolēniem, secināts, ka pirmās trīs klases būtu jāpārvieto uz Virbu sākumskolas 

izglītības iestādes ēku (Torņu ielu 21, Jaunpagastā). Minētajā ēkā ir trīs telpas, kurās var 

izvietot 1.-3.klasi. Skolai ir nepieciešama sporta zāle, tāpēc izglītības process sportā varētu 

notikt skolas sporta zālē. Otrs lēmuma projekta punkts paredz, ja reālais skolēnu skaits kļūst 

mazāks par 13 skolēniem, tad Izglītības pārvaldei sadarbībā ar Virbu sākumskolu ir 

jāsagatavo lēmumprojekts par skolas reorganizāciju par pirmsskolas izglītības iestādi. 13 

skolēni ir minimālais skolēnu skaits, lai varētu īstenot mācības 1.-3.klasē. 

Plkst.10.03 ienāk T.Kalniņa. 

Plkst.10.06 ienāk O.Solovjovs. 

 

Notiek diskusija. 

D.Feldmane min, ka budžetā nav paredzēts finansējums remontam. 

U.Katlaps paskaidro, ka pagasta pārvalde kopā ar skolu centusies aprēķināt, cik varētu 

izmaksāt telpu remonts. Pašlaik pēc tāmēm remontam tie ir aptuveni 47 tūkstoši, plus vēl 

finansējums ugunsdrošības sistēmai, kopā ap 50 tūkstošiem. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 



 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

2. 

 Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” un Vandzenes 

sākumskolas apvienošanu 

N.Tropiņš, U.Katlaps, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ar 2020. gada 1. septembri pievienotu Talsu novada 

pašvaldības iestādi Vandzenes pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte” (Izglītības iestāžu 

reģistra Nr. 4101901583) Vandzenes sākumskolai un noteiktu, ka Vandzenes sākumskola ir 

Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” tiesību un saistību pārņēmēja.  

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Norāda, ka jau citur novadā skaita ziņā mazās 

skolas pievienotas pirmsskolas izglītības iestādēm. Pagājušā gada februārī dome pieņēmusi 

lēmumu, ka ar 2020.gada 1.septembri Vandzenes pamatskola tiek pārveidota par Vandzenes 

sākumskolu, 1.-6.klase. Vērtēta nākamā gada iespējamā skolēnu skaita prognoze, kā arī 

skolēnu plūsma uz Talsiem, Valdemārpili un citur. Apvienojot abas izglītības iestādes, paliktu 

viens iestādes vadītājs. Jāņem vērā, ka šobrīd Vandzenes pamatskolai ir direktora pienākumu 

izpildītājs. 

 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

3. 

 Par Lībagu sākumskolas attīstības plāna 2020. – 2022. gadam apstiprināšanu 

N.Tropiņš, U.Katlaps, V.Gaiziņa, I.Norenberga, D.Feldmane 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Lībagu sākumskolas attīstības plānu 

2020. – 2022. gadam 

V.Gaiziņa ziņo par lēmuma projektu. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 



 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

4. 

 Par grozījumiem Talsu novada domes 16.04.2015. lēmumā Nr.159 “Par dalības 

maksu Talsu novada Sporta skolas organizētajās sacensībās” 

N.Tropiņš, K.Sakniņš, D.Feldmane, D.Karols, T.Kalniņa, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai izteiktu Talsu novada domes 16.04.2015. lēmumu 

Nr.159 “Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas organizētajās sacensībās” 1.punktu 

redakcijā: “Apstiprināt dalības maksu Talsu novada Sporta skolas organizētājās sacensībās 

4,00 EUR apmērā vienam dalībniekam, vienām sacensībām.” 

 

K.Sakniņš ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par dalības maksas 

paaugstināšanu Sporta skolas organizētajās sacensībās. Cenā iekļauti gan apbalvojumi, 

diplomi, gan jauna iniciatīva – tiesnešu laika mērīšana. 

 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

1.informācija 

 Lībagu sākumskolas pašnovērtējuma ziņojumu 

N.Tropiņš, V.Gaiziņa, D.Karols, I.Norenberga 

 

V.Gaiziņa iepazīstina ar Lībagu sākumskolas pašnovērtējuma ziņojumu. (Tiek 

demonstrēta prezentācija.) 

 

Notiek diskusija. 

  

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2.informācija 

 Par Sabiles Mūzikas un mākslas skolas pašnovērtējuma ziņojumu 

N.Tropiņš, Z.Ošenberga, D.Feldmane, D.Karols, I.Norenberga 

 

Z.Ošenberga iepazīstina ar Sabiles Mūzikas un mākslas skolas pašnovērtējuma 

ziņojumu. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 



 

 

Notiek diskusija. 

  

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

3.informācija 

 Par biedrības “Talsu tonis” atbrīvošanu no nomas maksas 

N.Tropiņš, D.Obodovska, D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

D.Obodovska informē, ka saņemts biedrības “Talsu tonis” iesniegums ar lūgumu 

atbrīvot biedrību no telpu nomas, skatuves gaismu nomas maksas, komunālo pakalpojumu 

maksas plānotajā pasākumā “Talsi uzdod toni 2020”. Sagatavots lēmuma projekts par 

atbalstu. 

 

Notiek diskusija. 

D.Karols jautā, par cik procentiem var atbrīvot. 

I.Lagzdiņa paskaidro, ka par telpām un ēkām var atbrīvot līdz 70%. 

 

N.Tropiņš pauž saprasto – komiteja atbalsta, ka jautājums kā lēmuma projekts tiek 

virzīts uz Finanšu komiteju, līdz tai precizējot par procentuālo atbrīvojumu, ko var piešķirt. 

Iebildumu nav. 

  

Komiteja vienojas jautājumu kā lēmuma projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

Sēde slēgta plkst.11.08 

 

Sēdes vadītājs:  .......................................................... N. Tropiņš 

Komitejas locekļi:  .......................................................... D. Feldmane 

.........................................................  T. Kalniņa 

.........................................................  D. Karols 

.........................................................  I. Norenberga 

.......................................................... O. Solovjovs 

.......................................................... G. Zeberiņa 



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.___, ____.punkts) 

Talsos 

27.02.2019. Nr._____ 

 

Par Virbu sākumskolas adreses maiņu 

 

Uz 2020. gada 12. februāri Virbu sākumskolas 1.-6.klasēs ir 27 skolēni. Ņemot vērā 

prognozes nākamajam mācību gadam, skolēnu skaits plānojas mazāks kā tas ir šobrīd. 

Izglītības process līdz šim tiek nodrošināts ēkā, kas plānota nedaudz vairāk kā 300 skolēniem. 

Lai nodrošinātu skolas pastāvēšanu nākotnē un racionālu telpu apsaimniekošanu, apspriests 

priekšlikums izglītības procesa īstenošanu mazāko klašu (1.-3.klašu) skolēniem nodrošināt 

Virbu sākumskolas ēkā, kurā tiek īstenotas pirmsskolas izglītības programmas. Plānots, ka 

2020./2021.mācību gadā 1.-3.klasē mācīsies 13 skolēni. 13 skolēni ir minimālais skolēnu 

skaits, lai varētu nodrošināt izglītības procesu 1.-3.klasē, to īstenojot apvienojot mācību 

priekšmeta apguvē 2 klases. Situācijā, ja skolēnu skaits ir mazāks kā 13, nepieciešams lemt 

par skolas reorganizāciju par pirmsskolas izglītības iestādi. 

4.-6.klašu skolēniem, izmantojot sabiedrisko un pašvaldības transportu, iespējams 

nokļūt citās Talsu novada izglītības iestādēs, kurās tiek īstenotas atbilstošas izglītības 

programmas, visracionālāk Stendē un Talsos. 

Lai nodrošinātu racionālu un efektīvu Talsu novada pašvaldības resursu izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības likuma 

17.panta pirmo daļu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2020.gada 

17.februāra lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka ar 2020. gada 15. jūniju Virbu sākumskolas juridiskā adrese ir Torņu iela 21, 

Jaunpagasts, Virbu pagasts, Talsu novads, LV-3292. 

2. Uzdot Izglītības pārvaldei, sadarbībā ar Virbu sākumskolu, sagatavot lēmumprojektu par 

skolas reorganizāciju par pirmsskolas izglītības iestādi, ja reālais skolēnu skaits skolā ir 

mazāks kā 13 skolēni. 

3. Uzdot Virbu sākumskolas direktorei sagatavot nepieciešamos grozījumus iestādes 

nolikumā. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                               D.Karols 
 



 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Izglītības pārvaldei; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Virbu sākumskolai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.___, ____.punkts) 

Talsos 

27.02.2019. Nr._____ 

 

Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” 

un Vandzenes sākumskolas apvienošanu 

 

2019.gada 28.februārī pieņemts Talsu novada domes lēmums Nr.115 “Par Vandzenes 

pamatskolas reorganizāciju”, kurā noteikts ar 2020.gada 1.septembri Vandzenes pamatskolu 

reorganizēt par Vandzenes sākumskolu. 2019./2020.gadā nokomplektētas ir Vandzenes 

pamatskolas 1.-6.klases. Skolā jau šajā mācību gadā nav nokomplektētas 7.-9.klases. 

Talsu novada Izglītības nozares attīstības plāns 2016.-2020.gadam (Talsu novada 

domes 17.03.2016. lēmums Nr.146, protokols Nr.5) nosaka, ka Talsu novada dome lemj par 

skolu un pirmsskolu reorganizāciju, izveidojot vienu iestādi pagasta vai pilsētas 

administratīvās teritorijas ietvaros, ja pirmsskolas iestādē audzēkņu skaits ir mazāks nekā 50 

audzēkņu un/vai kopējais skolas un pirmsskolas izglītojamo skaits nepārsniedz 200 

izglītojamos. Uz 2020. gada 12. februāri Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādē “Zīlīte” ir 

68 audzēkņi, bet Vandzenes pamatskolas (no 2020.gada 1.septembra - sākumskolas) 1.-

6.klasēs 30 skolēni. Plāna rīcība Nr.3.1.7. paredz pirmsskolas un skolu apvienošanu izglītības 

procesa pilnveidošanai novada apdzīvotajās vietās, ņemot vērā esošo un prognozējamo 

izglītojamo skaitu. 

Lai nodrošinātu kvalitatīvu izglītības iestāžu sadarbību Vandzenes pagastā, uzlabotu 

un nodrošinātu racionālu un efektīvu Talsu novada pašvaldības resursu izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 8.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, 23.panta otro un piekto daļu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta ceturtās daļas 1.punktu, Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2019.gada 17.februāra lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 2020. gada 1. septembri pievienot Talsu novada pašvaldības iestādi Vandzenes 

pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte” (Izglītības iestāžu reģistra Nr. 4101901583) 

Vandzenes sākumskolai. 

2. Noteikt, ka Vandzenes sākumskola ir Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” 

tiesību un saistību pārņēmēja.  

3. Uzdot Izglītības pārvaldei iesniegt nepieciešamos dokumentus Izglītības un zinātnes 

ministrijā saskaņojuma saņemšanai. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  



 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                               D.Karols 
 

 

 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Izglītības pārvaldei; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Izglītības un zinātnes ministrijai; 

4. Vandzenes pamatskolai; 

5. Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādei “Zīlīte”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV - 3201, tālrunis 63232110  fakss 63232130 e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.____, ____.punkts) 

Talsos 

 

27.02.2020. Nr.______ 

 

Par Lībagu sākumskolas attīstības plāna 

2020. – 2022. gadam apstiprināšanu 

 

Lībagu sākumskola iesniegusi izskatīšanai un apstiprināšanai izglītības iestādes 

attīstības plānu 2020. – 2022. gadam. Talsu novada izglītības nozares attīstības plāns 2016. – 

2020.gadam nosaka, ka katra izglītības iestāde izstrādā savu attīstības plānu. Izglītības iestāde, 

veidojot attīstības plāna saturu, pamatojas uz pašnovērtēšanas laikā gūtajiem secinājumiem un 

turpmākajām attīstības prioritātēm, kas noteiktas, ņemot vērā Ministru kabineta 20.12.2016. 

noteikumu Nr.831 “Izglītības iestāžu, eksaminācijas centru, citu Izglītības likumā noteiktu 

institūciju, vispārējās un profesionālās izglītības programmu akreditācijas un izglītības iestāžu 

vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas kārtība” 22.punktā minēto. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu un ņemot vērā Talsu novada pašvaldības Attīstības 

programmu 2014. – 2020. gadam un Talsu novada izglītības nozares attīstības plānu 2016. – 

2020. gadam, kā arī Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2020.gada 

17.februāra lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Lībagu sākumskolas attīstības plānu 2020. – 2022. gadam 

(attīstības plāns pielikumā). 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs D.Karols 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Talsu novada Izglītības pārvaldei;  

Lībagu sākumskolai; 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

https://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums


 

 

 
   Latvijas Republika 

           TALSU NOVADA DOME  
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV- 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ____punkts) 

Talsos  

____.02.2020.         Nr._______ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 16.04.2015. lēmumā Nr.159 

 “Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas organizētajās sacensībās” 

 

  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 

6.punktu, 21. panta pirmās daļas 14. punktu un ņemot vērā Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2020.gada____.februāra lēmumu un 

Finanšu komitejas 2020.gada ___.februāra lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izteikt Talsu novada 16.04.2015. lēmumu Nr.159 “Par dalības maksu 

Talsu novada Sporta skolas organizētajās sacensībās” 1.punktu šādā 

redakcijā: 

“Apstiprināt dalības maksu Talsu novada Sporta skolas organizētājās 

sacensībās 4,00 EUR apmērā vienam dalībniekam, vienām sacensībām.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības 

___________________ . 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     D.Karols 

 

 
Sakniņš 29468902 

kaspars.saknins@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt:  

Talsu novada Izglītības pārvaldei,  

Finanšu un grāmatvedības nodaļai, 

Talsu novada Sporta skolai. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes __.02.2020. lēmumam Nr.___ 

“Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas organizētajās sacensībās” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

 

Iestāde - Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Sporta skolas organizētājās sacensībās  

 

Izdevumu 
klasifikācijas 
kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 
laikposmā viena maksas  
pakalpojuma veida 
nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Diplomi 70,00  

 Apbalvojumi (medaļas, kausi) 1040,00  

 Tiesneši (laika mērīšanas) 400,00  

 Biroja preces 130,00  

   

 Tiešās izmaksas kopā: 
 

   

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00  

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00  

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 410 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 4,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                  D.Karols 

 

 

 

 
 


